分项报价表

项目名称：临渭区 2025 年城市驿站货物类采购项目

项目编号： ZCSP-临渭区-2025-00209

序

号
分项内容 单 位 数量 单 价 合 计

1 驰宇恒-40 型 座 2 210000.00 420000.00

2 驰宇恒-54 型 座 6 313000.00 1878000.00

3 驰宇恒-60 型 座 2 330000.00 660000.00

2958000.00

投标总报价（人民币大写）：贰佰玖拾伍万捌仟元 （¥ 2958000.00 元）

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

说明：

1.投标人必须按“分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，

否则作无效投标处理；报价精确到小数点后两位；

2本项目属于交钥匙项目，投标报价=产品费（含税）+运输费+包装费+产品辅材费+

安装费+验收费+售后服务费+保险费+相关伴随费用等。

投标人（公章）： 渭南驰宇恒实业有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

2025 年 9 月 22 日